
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 від  21   січня 2021р. №  1
                 м. Стрий.

Про організацію фінансово-бухгалтерської 
роботи в період  реорганізації  сільських
рад

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення Стрийської міської 
ради від 08.12.2020р. № 21 "Про реорганізацію юридичних осіб Братківської, 
Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, Добрівлянської, Добрянської, 
Жулинської, Завадівської, Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, 
Кавської, Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, 
Підгірцівської, Подорожненської, П”тничанської, Семигинівської, Сихівської, 
Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, Угерської 
сільських рад та Дашавської селищної ради шляхом приєднання до 
Стрийської міської  ради Стрийського району Львівської області», 
виконавчий комітет Стрийської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити   розпорядниками коштів нижчого рівня  в складі 
бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2021 рік на період 
роботи комісії з реорганізації сільських рад шляхом приєднання: Братківську, 
Вівнянську, Голобутівську, Дідушицьку, Добрівлянську, Добрянську, 
Жулинську, Завадівську, Загірненську, Заплатинську, Йосиповицьку, 
Кавську, Ланівську, Лисятицьку, Миртюківську, Нежухівську, Підгірцівську, 
Подорожненську, П”ятничанську, Семигинівську, Сихівську, Стрілківську, 
Стриганцівську, Розгірченську, Ходовицьку, Угерську сільські ради та 
Дашавську селищну раду.



2. Внести зміни в мережу розпорядників  та одержувачів коштів 
бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2021 рік відповідно до 
п.1 даного рішення.

3. Залишки коштів (у тому числі боргові зобов’язання), які утворилися 
на кінець бюджетного періоду на рахунках бюджетів розформованих 
сільських рад, перерахувати до бюджету Стрийської міської територіальної 
громади на підставі платіжних доручень за підписом голови комісії з 
реорганізації Братківської, Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, 
Добрівлянської, Добрянської, Жулинської, Завадівської, Загірненської, 
Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, 
Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, 
П”ятничанської, Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, 
Розгірченської, Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської 
селищної ради

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег Канівець

2


